
Intrekken verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive 2015

De raad van de gemeente Harderwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 01 november 2016, nummer h160040631;

besluit:

 
1. De verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive 2015 (met terugwerkende kracht) per

1 januari 2017 in te trekken.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Harderwijk in zijn openbare vergadering van 12 janu-

ari 2017

de heer H.J.  van Schaik

voorzitter

de heer H.R.  Lanning

raadsgriffier

Nr. 10280

GEMEENTEBLAD 23 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Harderwijk.

Gemeenteblad 2017 nr. 10280 23 januari 20171


